
 2020年度国有土地使用权出让审批及办理情况表 (2020.1.1-2020.1.31）                                                                   
单位:平方米、元/平方米

序号 申请单位 用地位置 土地用途 用地面积 出让金标准 出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1 泉州市阳光城市食品有限公司
罗山街道梧垵社区、樟井社

区、永和镇坂头村
工业 117039 711.06 拍卖出让 晋政地[2019]429号 已办理 2020.1.6

2 晋江市安海联诚机械有限公司 安海镇桐林村 工业 25134 430.11 挂牌出让 晋政地[2019]429号 已办理 2020.1.6

3 福建恒钛机械有限公司 安海镇桐林村 工业 28251 430.08 挂牌出让 晋政地[2019]387号 已办理 2020.1.27

4 福建省天华天健农产品有限公司 永和镇坂头村 工业 8171 723.29 挂牌出让 晋政地[2019]460号 已办理 2020.1.27

5 晋江龙豪物流有限公司
西园街道车厝社区、磁灶镇

岭畔村
工业 24038 488.4 挂牌出让 晋政地[2019]460号 已办理 2020.1.27

6 晋江市钦发金属制品有限公司 龙湖镇南庄村 工业 9162 433.32 挂牌出让 晋政地[2019]460号 已办理 2020.1.27

7 福建省晋江市普斯特针织服装有限公司 内坑镇内湖村、黄塘村 工业 15053 427.17 挂牌出让 晋政地[2019]460号 已办理 2020.1.27

8 晋江南龙鞋材有限公司 陈埭镇岸兜村 工业 6612 715.38 挂牌出让 晋政地[2019]460号 已办理 2020.1.27

9 晋江市梅岭兴达钢材冷拉厂 磁灶镇张林村 工业 2339 431.76 挂牌出让 晋政地[2019]460号 已办理 2020.1.27

10 晋江市磁灶镇鑫铭煌鞋扣加工厂 磁灶镇张林村 工业 2339 431.82 挂牌出让 晋政地[2019]460号 已办理 2020.1.27


